
UCHWAŁA NR RG - XI / 112 / 19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na II półrocze 
2019 roku

Na podstawie § 71 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-

XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2019 roku.

§ 2. Plan pracy:

1. Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia, stanowi załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały,

3. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały,

4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - XI / 112 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan pracy

Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

na II półrocze 2019 roku

Miesiąc Temat spotkania Zaproszeni goście

Lipiec

1. Zadania Gminy w sytuacjach kryzysowych

·zapobieganie i przeciwdziałanie żywiołom - informacja 

za I półrocze 2019 roku

·działalność Zespołu Reagowania Kryzysowego
2. Sprawy różne

3. Wnioski i opinie komisji

Komendant 

Gminny OSP

Kierownik G. 

Górecka

Sierpień

1. Analiza realizacji wniosków zgłoszonych przez komisję

w I półroczu 2019 roku

2. Analiza informacji z realizacji prac wykonywanych przez  

pracowników interwencyjnych

3. Sprawy różne

4. Wnioski i opinie komisji

Dyrektor ZGKiM

Wrzesień

1. Składanie wniosków do projektu budżetu Gminy na 2020 rok

2. Analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 

roku

3. Analiza materiałów na sesje

4. Sprawy różne

5. Wnioski i opinie komisji

Skarbnik Gminy

Październik

1. Podsumowanie akcji ,,Wakacje w Gminie"

3. Analiza materiałów na sesję

4. Sprawy różne

5. Wnioski i opinie komisji

Dyrektor GOK

Listopad

1. Działalność Przychodni Nowiny SPZOZ i filii w Sitkówce

·plan, propozycje i realizacja umów kontraktowych zawartych 

z NFZ na 2020 rok

·informacja z realizacji programów profilaktycznych 

finansowanych z budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny
2. Analiza projektu budżetu na rok 2020

3. Analiza materiałów na sesję

4. Sprawy różne

5. Wnioski i opinie komisji

Dyrektor

Przychodni

Grudzień

1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny w roku 2019 

·realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania nadużywania 

alkoholu i narkotyków

·tematyka programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 

w placówkach oświatowych na 2020 rok
2. Analiza projektu budżetu na rok 2020 - ciąg dalszy

3. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2020 roku

4. Sprawy różne

5. Wnioski i opinie komisji

Przewodnicząca 

GKRPA

Skarbnik Gminy

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych zastrzega sobie prawo do zmiany terminu 

posiedzenia, a także możliwość wprowadzenia pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - XI / 112 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan pracy

Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

na II półrocze 2019 roku

Miesiąc Temat spotkania

Lipiec 1. Wyjazd w teren do uczestników konkursów gminnych – komisja wyjazdowa.

2. Wyłonienie laureatów konkursów gminnych.

3. Sprawy różne.

4. Wnioski i opinie komisji.

5. Zamknięcie obrad komisji.

Sierpień 1. Przegląd obiektów szkolnych w związku z rozpoczęciem roku szkolnego.

2. Inwestycje w gminie.

3. Zagospodarowanie przestrzenne w Gminie.

4. Analiza materiałów na sesję rady.

5. Sprawy różne.

6. Wnioski i opinie komisji.

7. Zamknięcie obrad komisji.

Wrzesień
1. Analiza i ocena prac publicznych za miniony okres bieżącego roku.

2. Analiza informacji nt. wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku.

3. Wnioski do budżetu Gminy na 2020 rok.

4. Analiza materiałów na sesję rady.

5. Sprawy różne.

6. Wnioski i opinie komisji.

7. Zamknięcie obrad komisji.

Październik
1. Przedzimowy przegląd dróg.

2. Analiza materiałów na sesję rady.

3. Sprawy różne.

4. Wnioski i opinie komisji.

5. Zamknięcie obrad komisji.

Listopad 1. Gospodarka komunalna w Gminie.

2. Analiza projektu budżetu Gminy na 2020 rok.

3. Analiza materiałów na sesję rady.

4. Sprawy różne.

5. Wnioski i opinie komisji.

6. Zamknięcie obrad komisji.

Grudzień 1. Podsumowanie przedsięwzięcia eternit w Gminie za 2019 rok.

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2020 r.

3. Analiza materiałów na sesję rady.

4. Sprawy różne.

5. Wnioski i opinie komisji.

6. Zamknięcie obrad komisji.

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin posiedzenia lub dodatkowo 

wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - XI / 112 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan Pracy

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

II półrocze 2019 roku

Miesiąc Temat spotkania

Lipiec 1. Sport w Gminie Sitkówka - Nowiny:

- Uczniowski Klub Sportowy FUKUTENJIN W Kowali,

- GKS Nowiny,

- Futsal Nowiny.

- Nowińska Akademia Futsalu

2. Sprawy różne.

3. Wnioski i opinie komisji

Sierpień

1. Ocena gotowości placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego

2019 / 2020.

2. Podsumowanie programu "Wakacje w Gminie Sitkówka -Nowiny".

3. Analiza materiałów na sesję.

4. Sprawy różne.

5. Wnioski i opinie komisji.

Wrzesień

Komisja wyjazdowa

1. Samorządowe Przedszkole w Nowinach i punkt przedszkolny w Szewcach.

2. Odziały przedszkolne w ZPO w Kowali i w ZPO w Bolechowicach.

3.Wnioski do budżetu Gminy na 2020 rok.

4. Analiza materiałów na sesję.

5. Sprawy różne.

6. Wnioski i opinie komisji.

Październik

1. Ocena działalności dydaktycznej, wychowawczej opiekuńczej i profilaktycznej placówek 

oświatowych z terenu Gminy Sitkówka - Nowiny.

2. Analiza materiałów na sesję.

3. Sprawy różne.

4. Wnioski i opinie komisji.

Listopad 1. Analiza projektu budżetu na 2020 rok.

2.Analiza materiałów na sesję.

3. Sprawy różne.

4. Wnioski i opinie komisji.

Grudzień

1. Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Ventus" - sprawozdanie za miniony okres br.

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2020 roku.

3. Analiza materiałów na sesję.

4. Sprawy różne.

5. Wnioski i opinie komisji.

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca komisji w przypadkach uzasadnionych zastrzega sobie prawo do zmiany terminu 

posiedzenia a także możliwości wprowadzenia pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG - XI / 112 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan Pracy

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

II półrocze 2019 roku

Miesiąc Temat posiedzenia

Lipiec

1.Analiza bieżących skarg, wniosków i petycji

2.Sprawy różne

3.Wnioski i opinie komisji

Sierpień

1.Analiza bieżących skarg, wniosków i petycji

2.Sprawy różne

3.Wnioski i opinie komisji

Wrzesień

1.Analiza bieżących skarg, wniosków i petycji

2.Sprawy różne

3.Wnioski i opinie komisji

Październik

1.Analiza bieżących skarg, wniosków i petycji

2.Sprawy różne

3.Wnioski i opinie komisji

Listopad

1.Analiza bieżących skarg, wniosków i petycji

2.Sprawy różne

3.Wnioski i opinie komisji

Grudzień

1.Analiza bieżących skarg, wniosków i petycji

2.Sprawy różne

3.Wnioski i opinie komisji

4.Podsumowanie pracy komisji za 2019 rok

Przewodniczący Komisji w przypadkach uzasadnionych zastrzega sobie prawo do zmiany terminu 

posiedzenia, a także możliwość wprowadzenia pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6001061B-323C-470C-B4E1-92A5346A459A. Podpisany Strona 1


